
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2013
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 21 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na terenie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.)- Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/146/2005 Rady Gminy Piszczac z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej 
poboru w drodze inkasa na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 148, poz. 2665) w § 2 ust. 1. otrzymuje 
brzmienie: „1. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłat targowych w wysokości 60% zainkasowanej kwoty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Melańczuk

Id: 68AE5F18-539F-40B0-8C11-40ACEF850B86. Podpisany Strona 1




